平成 21 年 4 月 16 日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 壱 番 屋

代表者の役職名 代表取締役社長 浜 島 俊 哉

（コード番号  7630 東証第 1部・名証第 1部）

（問い合わせ先）常務取締役経営企画室長 阪口裕司

ＴＥＬ 0586-81-0792

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

1. 部長関係異動（平成 21 年 6 月 1 日付）
氏  名 異動後 異動前

平山
ひらやま

孝
た か

志
し

中日本本部長兼、
営業第六部部長

中日本本部長兼、
営業第五部部長

長谷川
は せ が わ

克彦
かつひこ

海外事業部部長待遇 営業第六部部長

谷
た に

 雄二
ゆ う じ

新業態事業部部長 新業態事業部部長代理

山口
やまぐち

豊
と よ

澄
ず み

営業第七部部長 新業態事業部パスタ事業課課長

安藤
あんどう

庸
つ ね

朗
お

総務部部長代理 総務部総務課課長

藤本
ふじもと

 実
みのる

営業第四部部長代理 営業第八部ＦＣ第十二課課長

平田
ひ ら た

恵一
けいい ち

営業第五部部長代理 営業第四部部長代理

森川
も り か わ

宣秀
のぶひ で

営業第八部部長代理 営業第七部部長代理

谷井
た に い

雄一
ゆうい ち

営業第九部部長代理 営業第八部部長代理

菊池
き く ち

 泉
いずみ

監査役スタッフ 総務部部長

以上